Упраўленне паадукацыі,

спорце і турызме

   Старадарожскага раённага выканаўчага

камітэта

Дзяржаўная ўстанова адукацыі

«Паставіцкая сярэдняя школа»

вул. Школьная, 12, 222912, п/а Паставічы

Тэл.факс: 59-6-24
pastovichi@starye-dorogi.by

Управление по образованию,

спорту и туризму

Стародорожского районнго исполнительного

комитета

Государственное учреждение образования

«Пастовичская средняя школа»

ул. Школьная, 12, 222912, п/о Пастовичи

Тел.факс: 59-6-24
pastovichi@starye-dorogi.by

ЗАГАД  ПРИКАЗ

31.08.2024 № 192

аг. Паставічы  аг. Пастовичи

Об организации деятельности

школьной бизнес-компании

         С целью развития предприимчивости, формирования

обучающихся практических навыков в области предпринимательской

деятельности, подготовки к осознанному профессиональному

самоопределению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать  со 2 сентября 2024 года деятельность школьной

бизнес-компании «Академия творчества».

2.Назначить руководителем школьной бизнес-компании

Михалькевич Людмилу Иосифовну, педагога-организатора.

3. Руководителю школьной бизнес-компании Михалькевич Л.И., в

срок до 02.09.2024:

3.1.Утвердить план деятельности на 2024/2025 учебный год на

основании Положения о деятельности школьной бизнес-компании

«Академия творчества».

3.2. Утвердить организационную структуру школьной бизнес-

компании «Академия творчества» на 2024/2025 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Позднякову И.И.

Директор средней школы                                              И.Н.Дмитрук

Поздняков 59638

С приказом ознакомлены:_______  ________ И.И.Поздняков
                                               (дата)          (подпись)

                                      _______    _______ Л.И.Михалькевич
                                               (дата)          (подпись)